МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ИВОЛГИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ
РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ
ХАМ Г А АЛТЫН Я AM АН

ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ГУРЭНЭЙ
БЭЕЭ ДА Ah АН ЭМХИ ЗУРГААН
«ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ ТУБЭЙ

ЭМНЭЛГЫН ГАЗАР»

671050, Иволгинский район, с. Иволгинск, ул. Октябрьская, д.З
Тел.(факс) 8 (3012) 579-068, 579-065, E-mail: ivcrb@vandex.ru

ПРИКАЗ
от «26» декабря 2023 г. № 474-ОД

Об утверждении
Положения об организации платных услуг населению,

Правил предоставления платных услуг населению
в ГАУЗ «Иволгинская ЦРБ» на 2024 год

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от
11 мая 2023 г. №736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу
Постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. №
1006» и в целях организации предоставления платных услуг населению в
ГАУЗ «Иволгинская ЦРБ» для привлечения дополнительных средств от
оказания медицинских услуг

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об организации платных услуг населению на 2024 год
(прилагается).
2. Утвердить Правила предоставления платных услуг населению на 2024 год
(прилагается).
3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения
возникшие с 1 января 2024 года.

Главный врач А.И. Цыдыпов

mailto:ivcrb@vandex.ru